
Einzelwertung Laienschießen Jugend 2024  

   
1. Platz Kimmerle, Tony 90,9  Ringe 

2. Platz Veeser, Magdalena 89,2  Ringe 

3. Platz Haussmann, Leo 88,7  Ringe 

4. Platz Veeser, Korbinian 85,0  Ringe 

5. Platz Schilling, Malte 79,8  Ringe 

6. Platz Kible, Manuel 73,9  Ringe 

7. Platz Haussmann, Emelin 73,1  Ringe 

8. Platz Roggenkamp, Leander 70,0  Ringe 

9. Platz Oberhofer, Leonie 69,7  Ringe 

10. Platz Baumann, Liana 64,8  Ringe 

11. Platz Wespel, Felix 60,1  Ringe 

12. Platz Baumann, Mia 53,2  Ringe 

13. Platz Wespel, Antonia 51,7  Ringe 

14. Platz Oberhofer, Samuel 46,9  Ringe  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Einzelwertung Laienschießen Damen 2024 

   
1. Platz Keller, Michelle 98,2  Ringe 

2. Platz Veeser, Hanna 98,1 Ringe 

3. Platz Wespel, Birgit 97,7  Ringe 

4. Platz Ettmüller, Franziska 96,4  Ringe 

5. Platz Ettmüller, Katharina 96,3  Ringe 

5. Platz Schwarz, Sandra 96,3  Ringe 

7. Platz Bischofberger, Geli 92,8  Ringe 

8. Platz Ettmüller, Martina 91,9  Ringe 

9. Platz Schönberger, Christine 91,1  Ringe 

10. Platz Leumann, Bettina 91,0  Ringe 

11. Platz Gieler, Susi 90,7  Ringe 

12. Platz Oberhofer, Christine  89,6  Ringe 

13. Platz Winter, Daniela 88,4  Ringe 

14. Platz Bader, Anita 87,4  Ringe 

15. Platz Schwarz, Annika  86,1  Ringe 

16. Platz Spiegel, Giovanna 85,5  Ringe 

17. Platz Högerle, Beate 83,9  Ringe 

18. Platz Fick, Jana 81,9  Ringe 

18. Platz Haußmann, Simone 81,9  Ringe 

20. Platz Steinle, Kathrin 81,2  Ringe 

21. Platz Kible, Barbara 75,8  Ringe 

22. Platz Schwarz, Selina 73,3  Ringe 

23. Platz Baldauf, Marlies  61,3  Ringe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Einzelwertung Laienschießen Herren 2024 

   
1. Platz Keck, Wolfgang 97,9  Ringe 

2. Platz Weber, Niclas 97,5  Ringe 

3. Platz Kiefer, Raphael 96,9  Ringe 

3. Platz Räth, Gebhard 96,9  Ringe 

5. Platz Veeser, Andreas 96,3  Ringe 

6. Platz Rudhart, Sebastian 95,7  Ringe 

7. Platz Gut, Simon (F) 95,0  Ringe 

8. Platz Kutter, Bastian 94,9  Ringe 

9. Platz Stocker, Rudi  94,1  Ringe 

10. Platz Hirscher, Herbert  93,8  Ringe 

11. Platz Gieler, Marc 93,4  Ringe 

12. Platz Wespel, Fabian  93,2  Ringe 

13. Platz Schwarz, Josef 92,6  Ringe 

14. Platz Schönberger, Erwin  92,4  Ringe 

15. Platz Haser, Raimund 92,3  Ringe 

16. Platz Krön, Ambros 92,1  Ringe 

17. Platz Baumann, Andreas  91,9  Ringe 

17. Platz Gröger, Christian  91,9  Ringe 

19. Platz Notz, Armin  91,5  Ringe 

20. Platz Roggenkamp, Michel  91,3  Ringe 

21. Platz Oberhofer, Matthias 90,4  Ringe 

22. Platz Gröger, Jonas 90,3  Ringe 

23. Platz Welte, Arthur 90,2  Ringe 

24. Platz Rössing, Tim 90,1  Ringe 

25. Platz Rudhart, Benjamin  88,8  Ringe 

26. Platz Keck, Michael 88,5  Ringe 

27. Platz Biggör, Timo 88,1  Ringe 

27. Platz Dietenberger, Tobias 88,1  Ringe 

27. Platz Knecht, Dominik 88,1  Ringe 

30. Platz Schwarz, Peter  88,0  Ringe 

31. Platz Knöpfler, Roland 87,2  Ringe 

32. Platz Hausmann, Andi 87,1  Ringe 

33. Platz Ebenhoch, Jürgen  86,7  Ringe 

34. Platz Gegier, Manuel  86,4  Ringe 



35. Platz Droth, Sandro 86,3  Ringe 

35. Platz Winter, Florian 86,3  Ringe 

37. Platz Schilling, Marvin 86,0  Ringe 

38. Platz Gieler, Christian  85,3  Ringe 

39. Platz Schmid, Timo 84,9  Ringe 

40. Platz Notz, Clemens 84,8  Ringe 

41. Platz Ebenhoch, Markus 84,6  Ringe 

42. Platz Walser, Pit 84,4  Ringe 

43. Platz Mayer, Christoph 84,0  Ringe 

44. Platz Mayer, Harald 83,5  Ringe 

45. Platz Kowalewski, Andreas  82,4  Ringe 

46. Platz Dietenberger, Matthias 81,7  Ringe 

47. Platz Stephan, Thomas 81,1  Ringe 

48. Platz Leumann, Michael 80,2  Ringe 

49. Platz Kimmerle, Manuel 80,0  Ringe 

50. Platz Würzer, Wolfgang 79,1  Ringe 

51. Platz Bader, Manfred 77,7  Ringe 

52. Platz Herdrich, Lutz 77,6  Ringe 

53. Platz Völkel, Hubert 77,4  Ringe 

54. Platz Ringer, Josef 74,0  Ringe 

55. Platz Schopf, Maximilian  73,8  Ringe 

56. Platz Wetzel, Timo 73,5  Ringe 

57. Platz Schneeweiss, Oliver 72,5  Ringe 

58. Platz Gut, Simon (NZ) 70,4  Ringe 

59. Platz Czaja, Arnold 69,0  Ringe 

60. Platz Gröger, Raphael 67,4  Ringe 

61. Platz Schilling, Tom 59,8  Ringe 

62. Platz Rudhart, Alfred 58,3  Ringe 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Mannschaftswertung Laienschießen 2024 

 Jugend Mannschaften  

   

1 . Platz  Blutreiter Immenried 3 (jug) Gesamtergebnis:   248.1 Ringe 

2 . Platz  FC Bayer 1 (jug) Gesamtergebnis:   241.6 Ringe 

3 . Platz  SV Pabst GS 6 Gesamtergebnis:   202.7 Ringe 

4 . Platz  SV Pabst GS 4 Gesamtergebnis:   187.7 Ringe 

5 . Platz  SV Pabst GS 5 Gesamtergebnis:   173.4 Ringe 
 

 

 

 

 

 

 Mannschaftswertung Laienschießen 2024  

 Damen Mannschaften  

   

1. Platz  Feuerwehr Immenried 4 (Frauen) Gesamtergebnis:   275.7 Ringe 

2. Platz  Ettmüller Mädle 1 Gesamtergebnis:   274.8 Ringe 

3. Platz  SV Pabst GS 1 Gesamtergebnis:   274.4 Ringe 

4. Platz  Musik Mädle 1 Gesamtergebnis:   268.1 Ringe 

5. Platz  Frauenturnverein Immenried 2 Gesamtergebnis:   262.4 Ringe 

6. Platz  Immenchor 1 Gesamtergebnis:   262.2 Ringe 

7. Platz  Immenchor 2 Gesamtergebnis:   256.2 Ringe 

8. Platz  Landjugend Immenried 2 Gesamtergebnis:   241.3 Ringe 

9. Platz  Blutreiter Immenried 2 Gesamtergebnis:   236.8 Ringe 

10. Platz  Frauenturnverein Immenried 1 Gesamtergebnis:   232.6 Ringe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Mannschaftswertung Laienschießen 2024  

 Gemischte Mannschaften  

   

1. Platz  Blutreitergruppe Immenried 4 (gem) Gesamtergebnis:   285.1 Ringe 

2. Platz  Ortschaftsrat Immenried 1 Gesamtergebnis:   271.1 Ringe 

3. Platz  SV Pabst GS 3 Gesamtergebnis:   271.0 Ringe 

4. Platz  Classic Stage Gesamtergebnis:   268.4 Ringe 

5. Platz  Maria- Schlegel Str. 1 Gesamtergebnis:   265.7 Ringe 

6. Platz  Feuerwehr Immenried 6 (gem) Gesamtergebnis:   261.2 Ringe 

7. Platz  CDU 2 Gesamtergebnis:   258.9 Ringe 

8. Platz  Young Stage Gesamtergebnis:   258.8 Ringe 

9. Platz  FlightClub 2 Gesamtergebnis:   257.9 Ringe 

10. Platz  Musik Divers Gesamtergebnis:   253.4 Ringe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mannschaftswertung Laienschießen 
2024 

Herren Mannschaften 

 

1. Platz  SSK Arnach 3 Gesamtergebnis:   281.4 Ringe 

2. Platz  Feuerwehr Immenried 2 Gesamtergebnis:   277.6 Ringe 

3. Platz  SV Pabst GS 2 Gesamtergebnis:   274.9 Ringe 

4. Platz  Blutreitergruppe Immenried 1 Gesamtergebnis:   274.6 Ringe 

5. Platz  MX Freunde 2 Gesamtergebnis:   272.2 Ringe 

6. Platz  Berg Spitz 1 Gesamtergebnis:   270.1 Ringe 

7. Platz  Landjugend Immenried 1 Gesamtergebnis:   267.8 Ringe 

8. Platz  Musik Buaba 1 Gesamtergebnis:   262.3 Ringe 

9. Platz  CDU 1 Gesamtergebnis:   262.3 Ringe 

10. Platz  Feurewehr Immenried 1 Gesamtergebnis:   258.1 Ringe 

11. Platz  Narrenzuft Immenried 1 Gesamtergebnis:   257.8 Ringe 

12. Platz  Club 77 - 1 Gesamtergebnis:   257.3 Ringe 

13. Platz  Narrenzunft Arnach 2 Gesamtergebnis:   255.0 Ringe 

14. Platz  Heckenschützen 1 Gesamtergebnis:   251.8 Ringe 

15. Platz  FlightClub 3 Gesamtergebnis:  251.6 Ringe 

16. Platz  SSK Arnach 2 Gesamtergebnis:   249.3 Ringe 

17. Platz  SV Immenried AH 1 Gesamtergebnis:   248.0 Ringe 

18. Platz  Feuerwehr Immenried 3 Gesamtergebnis:   245.5 Ringe 

19. Platz  FlightClub 1 Gesamtergebnis:   243.2 Ringe 

20. Platz  SSK Arnach 4 Gesamtergebnis:   239.4 Ringe 

21. Platz  Narrenzunft Arnach 1 Gesamtergebnis:   239.2 Ringe 

22. Platz  Feuerwehr Immenried 5 Gesamtergebnis:   238.7 Ringe 

23. Platz  MX Freunde 1 Gesamtergebnis:   233.1 Ringe 

24. Platz  SSK Arnach 1 Gesamtergebnis:   232.4 Ringe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Wanderpokalwertung 2024   

     
1. Platz Schwarz, Sandra Feuerwehr Immenried 4 96,30   

  Gut, Simon Feuerwehr Immenried 2 95,00   

  Kutter, Bastian Feuerwehr Immenried 5 94,90   

  Stocker, Rudi  Feuerwehr Immenried 2 94,10   

  Schönberger, Erwin  Feuerwehr Immenried 1 92,40   

      Gesamtringe: 472,70 

     
2. Platz Veeser, Hanna Blutreiter Immenried 4 98,10   

  Keck, Wolfgang Blutreiter Immenried 4 97,90   

  Veeser, Andreas Blutreiter Immenried 1 96,30   

  Veeser, Magdalena Blutreiter Immenried 3 89,20   

  Keck, Michael Blutreiter Immenried 1 88,50   

      Gesamtringe: 470,00 

     
3. Platz Wespel, Birgit SV Pabst GS 1 97,70   

  Wespel, Fabian  SV Pabst GS 2 93,20   

  Baumann, Andreas  SV Pabst GS 3 91,90   

  Roggenkamp, Michel  SV Pabst GS 2 91,30   

  Kimmerle, Tony SV Pabst GS 6 90,90   

      Gesamtringe: 465,00 

 

  

  
4. Platz Räth, Gebhard SSK Arnach 3 96,90   

  Rudhart, Sebastian SSK Arnach 3 95,70   

  Krön, Ambros SSK Arnach 2 92,10   

  Hirscher, Herbert SSK Arnach 4 89,20   

  Rudhart, Benjamin  SSK Arnach 3 88,80   

      Gesamtringe: 462,70 

 

  

  
5. Platz Ettmüller, Franziska Young Stage 1 96,40   

  Ettmüller, Martina Classic Stage 1 91,80   

  Ettmüller, Katharina Classic Stage 1 90,30   

  Droth, Sandro Classic Stage 1 86,30   

  Notz, Clemens Young Stage 1 84,80   

      Gesamtringe: 449,60 

 

  

  
6. Platz Schwarz, Sandra  Musikverein Immenried Divers 1 94,70   

  Bischofberger, Geli Musik Mädle 1 91,60   

  Gut, Simon  Musik Buba 1 91,00   

  Notz, Armin  Musik Buba 1 86,40   

  Schmid, Timo Musik Buba 1 84,90   

      Gesamtringe: 448,60 

  

  

  
7. Platz Schönberger, Christine Immenchor 2 91,10   

  Gieler, Susi Immenchor 1 90,70   

  Oberhofer, Christine  Immenchor 1 89,60   

  Högerle, Beate Immenchor 2 83,90   

  Haußmann, Simone Immenchor 1 91,90   

      Gesamtringe: 447,20 

 

 
 
  

 

  



8. Platz Keller, Michelle Flight Club 2 96,30   

  Keck, Wolfgang  FlightClub 2 82,60   

  Knecht, Dominik FlightClub 3 88,10   

  Knöpfler, Roland FlightClub 1 87,20   

  Schmid, Timo FlightClub 3  84,40   

      Gesamtringe: 438,60 

 

  

  
9. Platz Schwarz, Sandra CDU 2 95,70   

  Haser, Raimund CDU 1 92,30   

  Notz, Armin  CDU 1 91,10   

  Leumann, Michael CDU 2 80,20   

  Kimmerle, Manuel CDU 1 78,90   

      Gesamtringe: 438,20 

 

  

  
10. Platz Weber, Niclas MX - Freunde 2 97,50   

  Gröger, Christian  MX - Freunde 1 91,90   

  Gröger, Jonas MX - Freunde 2 90,30   

  Walser, Pit MX - Freunde 2 84,40   

  Schopf, Maximilian  MX - Freunde 1 73,80   

      Gesamtringe: 437,90 

 

  

  
11. Platz Gieler, Marc Landjugend Immenried 1 93,40   

  Dietenberger, Tobias Landjugend Immenried 1 88,10   

  Winter, Florian Landjugend Immenried 1 86,30   

  Schwarz, Annika  landjugend Immenried 2 86,10   

  Fick, Jana Landjugend Immenried 2 81,90   

      Gesamtringe: 435,80 

 

  

  
12. Platz Schwarz, Sandra Frauenturnverein Immenried 2 94,60   

  Leumann, Bettina Frauenturnverein Immenried 1 85,80   

  Spiegel, Giovanna Frauenturnverein Immenried 1 85,50   

  Bader, Anita Frauenturnverein Immenried 2 84,20   

  Winter, Daniela Frauenturnverein Immenried 2 83,60   

      Gesamtringe: 433,70 

 

  

  
13. Platz Kiefer Raphael Narrenzunft Arnach 2  96,90   

  Gegier, Manuel  Narrenzunft Arnach 1  86,40   

  Ebenhoch, Markus Narrenzunft Arnach 2  84,60   

  Kowalewski, Andreas  Narrenzunft Arnach 1  82,40   

  Wetzel, Timo Narrenzunft Arnach 2  73,50   

      Gesamtringe: 423,80 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
LG 10 Schuss  

1. Platz Keller, Michelle 98,2  Ringe Einzelstart 

2. Platz Veeser, Hanna 98,1  Ringe Blutreiter Immenried 4 

3. Platz Keck, Wolfgang 97,9  Ringe Blutreiter Immenried 4 

4. Platz Wespel, Birgit 97,7  Ringe SV Pabst GS 1 

5. Platz Weber, Niclas 97,5  Ringe MX - Freunde 2 

6. Platz Räth, Gebhard 96,9  Ringe SSK Arnach 3 

7. Platz Kiefer, Raphael 96,9  Ringe Narrenzunft Arnach 2  

8. Platz Ettmüller, Franziska 96,4  Ringe Young Stage 1 

9. Platz Schwarz, Sandra 96,3  Ringe Feuerwehr Immenried 4 

10. Platz Keller, Michelle 96,3  Ringe Flight Club 2 

11. Platz Veeser, Andreas 96,3  Ringe Blutreiter Immenried 1 

12. Platz Ettmüller, Katharina 96,3  Ringe Ettmüller Mädle 1 

13. Platz Schwarz, Sandra  96,1  Ringe Ortschaftsrat Immenried 1 

14. Platz Rudhart, Sebastian 95,7  Ringe SSK Arnach 3 

15. Platz Schwarz, Sandra 95,7  Ringe CDU 2 

16. Platz Gut, Simon 95,0  Ringe Feuerwehr Immenried 2 

17. Platz Kutter, Bastian 94,9  Ringe Feuerwehr Immenried 5 

18. Platz Schwarz, Sandra  94,7  Ringe Musikverein Immenried Divers 1 

19. Platz Schwarz, Sandra 94,6  Ringe Frauenturnverein Immenried 2 

20. Platz Stocker, Rudi  94,1  Ringe Feuerwehr Immenried 2 

21. Platz Hirscher, Herbert  93,8  Ringe Club 77 1 

22. Platz Wespel, Birgit 93,5  Ringe SV Pabst GS 3 

23. Platz Gieler, Marc 93,4  Ringe Landjugend Immenried 1 

24. Platz Wespel, Fabian  93,2  Ringe SV Pabst GS 2 

25. Platz Schwarz, Sandra 93,0  Ringe Musik Mädle 1 

26. Platz Bischofberger, Geli 92,8  Ringe Maria-Schlegel Str. 

27. Platz Keck, Wolfgang  92,6  Ringe FlightClub 2 

28. Platz Schwarz, Josef 92,6  Ringe Heckenschützen 1 

29. Platz Schönberger, Erwin  92,4  Ringe Feuerwehr Immenried 1 

30. Platz Haser, Raimund 92,3  Ringe CDU 1 

31. Platz Krön, Ambros 92,1  Ringe SSK Arnach 2 

32. Platz Baumann, Andreas  91,9  Ringe SV Pabst GS 3 

33. Platz Gröger, Christian  91,9  Ringe MX - Freunde 1 

34. Platz Ettmüller, Martina 91,9  Ringe Ettmüller Mädle 1 

35. Platz Ettmüller, Martina 91,8  Ringe Classic Stage 1 

36. Platz Bischofberger, Geli 91,6  Ringe Musik Mädle 1 

37. Platz Notz, Armin  91,5  Ringe Ortschaftsrat Immenried 1 

38. Platz Roggenkamp, Michel  91,3  Ringe SV Pabst GS 2 

39. Platz Notz, Armin  91,1  Ringe CDU 1 

40. Platz Schönberger, Christine 91,1  Ringe Immenchor 2 

41. Platz Leumann, Bettina 91,0  Ringe Feuerwehr Immenried 4 

42. Platz Gut, Simon  91,0  Ringe Musik Buba 1 

43. Platz Kimmerle, Tony 90,9  Ringe SV Pabst GS 6 

44. Platz Gieler, Susi 90,7  Ringe Immenchor 1 

45. Platz Schwarz, Josef  90,5  Ringe Berg Spitz 1 

46. Platz Oberhofer, Matthias 90,4  Ringe SV Pabst GS 2 

47. Platz Räth, Gebhard 90,3  Ringe SSK Arnach 1 

48. Platz Ettmüller, Katharina 90,3  Ringe Classic Stage 1 



49. Platz Gröger, Jonas 90,3  Ringe MX - Freunde 2 

50. Platz Welte, Arthur 90,2  Ringe Berg Spitz 1 

51. Platz Rössing, Tim 90,1  Ringe Narrenzunft Immenried 1 

52. Platz Keck, Wolfgang 89,8  Ringe Blutreiter Immenried 1 

53. Platz Oberhofer, Christine  89,6  Ringe Immenchor 1 

54. Platz Räth, Gebhard 89,5  Ringe Club 77 1 

55. Platz Keck, Wolfgang 89,4  Ringe Berg Spitz 1 

56. Platz Hirscher, Herbert 89,2  Ringe SSK Arnach 4 

57. Platz Veeser, Magdalena 89,2  Ringe Blutreitergruppe Immenried 3 

58. Platz Gieler, Susi 89,1  Ringe SV Pabst GS 1 

59. Platz Veeser, Andreas  89,1  Ringe Blutreiter Immenried 4 

60. Platz Rudhart, Benjamin  88,8  Ringe SSK Arnach 3 

61. Platz Schwarz, Sandra 88,8  Ringe Maria-Schlegel Str. 

62. Platz Haussmann, Leo 88,7  Ringe FC Bayern 1 

63. Platz Keck, Michael 88,5  Ringe Blutreiter Immenried 1 

64. Platz Krön, Ambros 88,5  Ringe Feuerwehr Immenried 2 

65. Platz Winter, Daniela 88,4  Ringe Feuerwehr Immenried 4 

66. Platz Dietenberger, Tobias 88,1  Ringe Landjugend Immenried 1 

67. Platz Biggör, Timo 88,1  Ringe Feuerwehr Immenried 6 

68. Platz Knecht, Dominik 88,1  Ringe FlightClub 3 

69. Platz Schwarz, Peter  88,0  Ringe Feuerwehr Immenried 1 

70. Platz Oberhofer, Christine 87,6  Ringe SV Pabst GS 1 

71. Platz Bader, Anita 87,4  Ringe Feuerwehr Immenried 6 

72. Platz Knöpfler, Roland 87,2  Ringe FlightClub 1 

73. Platz Hausmann, Andi 87,1  Ringe SV Immenried AH 1 

74. Platz Veeser, Hanna 86,8  Ringe Blutreiter Immenried 2 

75. Platz Ebenhoch, Jürgen  86,7  Ringe SSK Arnach 4 

76. Platz Ettmüller, Franziska 86,6  Ringe Ettmüller Mädle 1 

77. Platz Notz, Armin  86,4  Ringe Musik Buba 1 

78. Platz Gegier, Manuel  86,4  Ringe Narrenzunft Arnach 1  

79. Platz Droth, Sandro 86,3  Ringe Classic Stage 1 

80. Platz Winter, Florian 86,3  Ringe Landjugend Immenried 1 

81. Platz Schwarz, Annika  86,1  Ringe landjugend Immenried 2 

82. Platz Schilling, Marvin 86,0  Ringe Narrenzunft Immenried 1 

83. Platz Leumann, Bettina 85,8  Ringe Frauenturnverein Immenried 1 

84. Platz Leumann, Bettina 85,7  Ringe Feuerwehr Immenried 6 

85. Platz Oberhofer, Christine  85,6  Ringe SV Pabst GS 3 

86. Platz Spiegel, Giovanna 85,5  Ringe Frauenturnverein Immenried 1 

87. Platz Gieler, Christian  85,3  Ringe Feuerwehr Immenried 3 

88. Platz Veeser, Korbinian 85,0  Ringe Blutreitergruppe Immenried 3 

89. Platz Schmid, Timo 84,9  Ringe Musik Buba 1 

90. Platz Notz, Clemens 84,8  Ringe Young Stage 1 

91. Platz Ebenhoch, Markus 84,6  Ringe Narrenzunft Arnach 2  

92. Platz Walser, Pit 84,4  Ringe MX - Freunde 2 

93. Platz Schmid, Timo 84,4  Ringe FlightClub 3  

94. Platz Bader, Anita 84,2  Ringe Frauenturnverein Immenried 2 

95. Platz Schwarz, Peter 84,1  Ringe Maria-Schlegel Str. 

96. Platz Mayer, Christoph 84,0  Ringe Feuerwehr Immenried 5 

97. Platz Högerle, Beate 83,9  Ringe Immenchor 2 

98. Platz Schwarz, Peter 83,8  Ringe SSK Arnach 1 

99. Platz Winter, Daniela 83,6  Ringe Frauenturnverein Immenried 2 



100. Platz Baumann, Andreas 83,5  Ringe Ortschaftsrat Immenried 1 

101. Platz Ettmüller, Martina  83,5  Ringe Musik Mädle 1 

102. Platz Mayer, Harald 83,5  Ringe FlightClub 1 

103. Platz Haser, Raimund 83,0  Ringe CDU 2 

104. Platz Kowalewski, Andreas  82,4  Ringe Narrenzunft Arnach 1  

105. Platz Fick, Jana 81,9  Ringe Landjugend Immenried 2 

106. Platz Haußmann, Simone 81,9  Ringe Immenchor 1 

107. Platz Dietenberger, Matthias 81,7  Ringe Narrenzunft Immenried 1 

108. Platz Steinle, Kathrin 81,2  Ringe Immenchor 2 

109. Platz Stephan, Thomas 81,1  Ringe Heckenschützen 1 

110. Platz Oberhofer, Matthias  80,9  Ringe SV Immenried AH 1 

111. Platz Biggör, Timo 80,8  Ringe Feuerwehr Immenried 3 

112. Platz Leumann, Michael 80,2  Ringe CDU 2 

113. Platz Gut, Simon 80,1  Ringe Musikverein Immenried Divers 1 

114. Platz Kimmerle, Manuel 80,0  Ringe SV Immenried AH 1 

115. Platz Ebenhoch, Jürgen  79,8  Ringe SSK Arnach 2 

116. Platz Schilling, Malte 79,8  Ringe FC Bayern 1 

117. Platz Leumann, Michael  79,4  Ringe Feuerwehr Immenried 3 

118. Platz Würzer, Wolfgang 79,1  Ringe FlightClub 3 

119. Platz Kimmerle, Manuel 78,9  Ringe CDU 1 

120. Platz Bischofberger, Geli 78,6  Ringe Musikverein Immenried Divers 1 

121. Platz Welte, Arthur 78,1  Ringe Heckenschützen 1 

122. Platz Bader, Manfred 77,7  Ringe Ffeuerwehr Immenried 1 

123. Platz Herdrich, Lutz 77,6  Ringe Young Stage 1 

124. Platz Völkel, Hubert 77,4  Ringe SSK Arnach 2 

125. Platz Kible, Barbara 75,8  Ringe Blutreiter Immenried 2 

126. Platz Veeser, Magdalena 74,2  Ringe Blutreiter Immenried 2 

127. Platz Ringer, Josef 74,0  Ringe Club 77 1 

128. Platz Kible, Manuel 73,9  Ringe Blutreitergruppe Immenreid 3 

129. Platz Schopf, Maximilian  73,8  Ringe MX - Freunde 1 

130. Platz Wetzel, Timo 73,5  Ringe Narrenzunft Arnach 2  

131. Platz Schwarz, Selina 73,3  Ringe Landjugend Immenried 2 

132. Platz Haussmann, Emelin 73,1  Ringe FC Bayern 1 

133. Platz Schneeweiss, Oliver 72,5  Ringe FlightClub 1 

134. Platz Gut, Simon  70,4  Ringe Narrenzuft Arnach 1 

135. Platz Roggenkamp, Leander 70,0  Ringe SV Pabst GS 5 

136. Platz Oberhofer, Leonie 69,7  Ringe SV Pabst GS 4 

137. Platz Czaja, Arnold 69,0  Ringe FlightClub 2 

138. Platz Gröger, Raphael 67,4  Ringe MX - Freunde 1 

139. Platz Schneeweiß, Oliver 66,1  Ringe Einzelstart 

140. Platz Baumann, Liana 64,8  Ringe SV Pabst GS 4 

141. Platz Ringer, Josef  63,5  Ringe SSK Arnach 4 

142. Platz Baldauf, Marlies  61,3  Ringe Frauenturnverein Immenried 1 

143. Platz Wespel, Felix 60,1  Ringe SV Pabst GS 6 

144. Platz Schilling, Tom 59,8  Ringe Feuerwehr Immenried 5 

145. Platz Rudhart, Alfred 58,3  Ringe SSK Arnach 1 

146. Platz Wespel, Felix 56,5  Ringe SV Pabst GS 5 

147. Platz Baumann, Mia 53,2  Ringe SV Pabst GS 4 

148. Platz Wespel, Antonia 51,7  Ringe SV Pabst GS 6 

149. Platz Oberhofer, Samuel 46,9  Ringe SV Pabst GS 5 

 


